Information produit
Avril 2024
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
C3606DPAWVZ
Scie circulaire Plongeante – HitCase IV
36 V  -  Ø 165 mm – 4.0Ah MV - 66 mm
4966376409204
Caractéristiques techniques
Puissance 36 V Brushless
Vitesse à vide 2 500 - 5 200 tr/min
Lame Ø 165 mm
Alésage 20 mm
Profondeur de coupe avec rail 61 mm
Profondeur de coupe à 90° 66 mm
Profondeur de coupe à 45° 43 mm
Ajustabilité profondeur de coupe 0 – 66 mm
Capacité de biseau -1° / 46°
Vitesse variable Oui
Frein Oui
LED Oui
Démarrage progressif Oui
Dimensions (L x l x H) 391 x 206 x 269 mm
Poids (avec BSL36A18X) 5,4 kg
Les avantages
Extrêmement puissante, avec la plus grande profondeur de coupe de sa
catégorie
Réglage variable de la vitesse pour une vitesse adaptée à chaque
matériau
Frein moteur pour un arrêt rapide de la lame : sécurité de l’utilisateur
Connexion aspiration intégrée, rotative et blocable : haute performance
d’aspiration
Compatible avec les rails de guidage HiKOKI et les rails de guidage
courants d’autres marques (Makita, Bosh, Festool, Hilti et autres) pour
une flexibilité maximale
Double indication de réglage de la profondeur pour un réglage précis de
la profondeur avec et sans rail de guidage
Accessoires standards
Lame de scie pour le bois / Clé hexagonale / Sac poussière
Hit Case IV
2 batt. BSL36B18X / 1 chargeur
Frein d’arrêt rapide  garantie de sécurité
Moteur Brushless 36V puissant  coupe rapide et précise
Lame Ø165 mm  profondeur de coupe exceptionnelle de 66 mm,
61 mm avec rail de guidage
Connexion aspiration intégrée, rotative et blocable  travail facilité et propre
Retrouvez nos services sur
www. hikoki-powertools.fr
Compatible avec nouveau rail de guidage HiKOKI et autres marques de rail